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Ценовник за возило 01.1.2024

Ниво на опрема Мотор Код на верзија Гориво CO2 (g/km) kW (KS) Цен а евра Цена ден.

Еvolution TCe 140 EDC N2 N0A6W HS Бензин 130 103 (140) 34.900,00 € 2.163.800 ден.   

TCe 140 EDC N3 N0A6W HS Бензин 132 103 (140) 36.500,00 € 2.263.000 ден.   

E-Tech 145 N3 MUH6W HY5 Бензин + електрика 106 67 (90) 40.000,00 € 2.480.000 ден.   

TCe 160 EDC NL N1A6W HS Бензин 135 116 (160) 40.800,00 € 2.529.600 ден.   

E-Tech 145 NL MUH6W HY5 Бензин + електрика 110 67 (90) 43.000,00 € 2.666.000 ден.   

Аутомотив груп ДООЕЛ

Тechno

Еsprit  Alpine 



Сериска опрема

Еvolution

Сигурност и возење Дизајн

Систем за помош при кочење во случај на потреба Тапацир од темносива ткаенина 

Странични воздушни перници напред + воздушни завеси Темносива внатрешност 

Систем против блокирање на тркала - abs Ретровизори со покажувачи на насока во нив

Систем за активна помош при сопирање во случај на потреба со детекција на пешаци во градски услови Кров во боја на каросерија 

Возачки и совозачки воздушни перници Предни светла full led pure vision

Можност за исклучување на совозачко воздушно перниче Ртеровизори во боја на каросерија 

Сензор за дожд и автоматско вклучување на светла Трето LED стоп светло 

Предупредување за незакопчани безбедносни ремени на сите седишта Сива внатрешност на кровот 

Потпирачи за глава на сите седишта 17" алуминиумски тркал Bahamas

Предупредување за пречекорување на брзината и препознавање на патни знаци 7 инчен информативен екран во боја пред возач 

Средно седиште назад со безбедносен ремен во три точки Управувач од имитација кожа 

Систем за задржување на возилото во лентата за возење  – lka

Предупредување за одржување на безбедно растојание 

Еco начин возење Удобност 

Безбедносен систем esp и помош при качување на нагорнини hsa Автоматски клима уред 

Дневни LED светла Греено задно стакло 

Автоматска паркирна сопирачка Далечинско централно заклучување 

Ограничување на максимална брзина  (180 km/h) Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 1/3-2/3 (без потпирач за рака )

Систем isofix за прицврстување на детско седиште на задните странични седишта Renault картица "слободни раце"

Систем за помош при паркирање назад Електрика на предни стакла

Сет за поправка на гума Електрика на задни стакла со систем против прицврстување

Автоматско вклучување / исклучување на долги светла Заштита од сонце за возач и совозач со осветлување

Внатрешен ретровизор ден/ноќ Двојно дно на багажникот со преграда 

Камера назад Предни седишта прилагодливи по висина и на потпирач 

Регулатор и ограничувач на брзина 

Додатоци 

Мултимедија Филтер за тврди честици 

Мултимедиски систем EASY LINK со 7˝ екран чуствителен на допир и навигација 

Поврзување со  4G мрежа

Функција за поврзување со апликациите android auto™ и apple carplay™

serijska oprema

Тechno (дополнително на evolution) 

Сигурност и возење Дизајн

Автоматска паркирна сопирачка со функција autohold Затемнети задни стакла 

Систем за мртов агол Тапацир од темносива ткаенина во комбинација со кожа црна боја 

Систем за паркирање напред и назад Црна внатрешност на кровот 

Систем multi-sense® Преден браник во стил  f1™

Звучно предупредување за пешаци (само E-Tech) 18" алуминиумски тркала Silverstone

Предупредување за сообраќај при излегување од место за паркирање Амбиентално осветлување 

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор Дневни LED светла c-shape

Удобност 

Потпирач на задна клупа преклоплив во однос 1/3-2/3 со потпирач за рака (+2 држачи за чаши)Мултимедија 

Безжично полнење на мобилен телефон Мултимедиски  9,3" екран со навигација  2x usb и 1x aux + dab

Информативен екран во боја од 10" sсо мерачи и навигацја 

Еsprit Alpine (дополнително на techno) 

Сигурност и возење Дизајн

Самозатемнувачки внатрешен ретровизор без рабови Тапацир во комбинација имитација кожа /алкантара со сини рабови 

e-shifter Ретровизори во црна боја 

Систем за помош во возење при застој на патот 19" алуминиусмки тркала esprit Alpine

Активен темпомат Лажна двојна издувна цевка со сјајно црна боја 

Alpine надворешен дизјн со хромирани додатоци во црна боја 

Удобност Дизајн во ентериерот со Alpine додатоци 

Електрични прилгодливи предни седишта + возачко на потпирач 

Греење на предни седишта 

Греење на управувач



Пакети и дополнителна опрема 

Возење и удобност Напомени Код Еvolution Тechno
Esprit 

Alpine
Цена ден.

Пакет business

Електрично возачко седиште (со лумбално прилагодување)

Затемнети задни стакла 

Систем за помош при паркирање напред и назад 

Пакет advanced driving assist

Систем за помош во возење во сообраќаен метеж  

Адаптивен темпомат 

Пакет  safety

Систем за контрола на мртов агол 

Предупредување за зголемување на сообраќај при напуштање на паркинг место 

Пакет easy park premium

Камера 360°

Систем за помош при паркирање 360

Странични сензори 

Пакет winter comfort

Греење на предни седишта 

Електрично прилагодливи предни седишта + возачко во лумбален дел 

Греење на управувач 

Мултимедија Напомени Код Еvolution Тechno
Esprit 

Alpine
Цена ден.

Пакет BOSE sound system

Bose ознаки на звучници и на врати 

Мултимедиски радио bose 9,3" екран со навигација 2x usb и 1x aux + dab

Пакети и дополнителна опрема

Дизајн Напомени Код Еvolution Тechno
Esprit 

Alpine
Цена ден.

Пакет црн кров 

Кров во црна боја 

Ретровизори во црна боја 

Панорамски кровен отвор TOMANU - 1.400 € 1.400 € 86.800 ден.    

Кров во црна боја PAVNTC - - 350 € 21.700 ден.    

Бои 

Еднобојна каросерија - еднослојна боја Solid Бела 0 € 0 € 0 € - -  ден.       

Еднобојна каросерија - металик боја Црна металик OVQXB 800 € 800 € 800 € 49.600 ден.    

Еднобојна каросерија - металик боја Сива металик TEGXA 800 € 800 € 800 € 49.600 ден.    

Еднобојна каросерија металик боја Сина Zanzibar TEKAD 800 € 800 € 800 € 49.600 ден.    

Еднобојна каросерија - металик боја Бела Universal TERRF 1.000 € 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.    

Еднобојна каросерија - металик боја Црвена Flamme TEQXD 1.000 € 1.000 € 0 € 62.000 ден.    

Еднобојна каросерија - металик боја посебна Сина Night TENNP 1.000 € 1.000 € 1.000 € 62.000 ден.    

Додатоци 

Резервно тркало RSGALT 300 € 300 € 300 € 18.600 ден.    

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км 649 € 649 € 649 € 40.238 ден.    

Продолжена гаранција 5г. Или 100000км  (за хибрид) 433 € 433 € 433 € 26.846 ден.    

Дизајн ентериер и екстериер

Внатрешност Напомени Код Еvolution Тechno
Esprit 

Alpine
Цена ден.

Темно сива внатрешност HARM01 S S S -  ден.       

Тапацир

Тапацир од темно сива ткаенина DRAP01 S - - -  ден.       

Тапацир од темносива ткаенина во комбинација со кожа црна боја DRAP05 - S - -  ден.       

Тапацир од темносива ткаенина во комбинација со кожа црна боја DRAP06 - S - -  ден.       

Тапацир во комбинација имитација кожа / алкантара со сини рабови ICE SIMI03 - - S -  ден.       

Тапацир во комбинација имитација кожа / алкантара со сини рабови HEV SIMI04 - - S -  ден.       

Тркала 

17" алуминиумски тркала Bahamas RDIF15 S - - -  ден.       

18" алуминиумски тркала Silverstone RDIF12 - S - -  ден.       

19" алуминиумски тркала esprit Alpine RDIF11 - - S -  ден.       

S = Серија       O = Опција     P = Во пакет     - = Не е достапно 

62.000 ден.    

34.100 ден.    

46.500 ден.    

40.300 ден.    

40.300 ден.    

46.500 ден.    

46.500 ден.    

PCV22 - 650 € -

PCV0Y 750 € - -

(2) PCV62 - 750 € 750 €

PCV60 650 € - -

PCV58 - 1.000 € 1.000 €

PCV68 - 750 € -

PCV50 - 550 € -

17" алуминиумски тркала 
Bahamas

18" алуминиумски тркала 
Silverstone

19" алуминиумски тркала 
esprit Alpine



Дизајн ентериер и екстериер

Бои на каросерија Код Еvolution Тechno
Esprit 

Alpine
Цена ден.

Еднобојна каросерија - неметалик боја 

Ledeno бела OVQXB -  €    -  €    - -  ден.       

Еднобојна каросерија - металик боја 

Металик црна TEGXA 800 €    800 €    800 €    49.600 ден.    

Металик сива TEKAD 800 €    800 €    800 €    49.600 ден.    

Zanzibar сина TERRF 800 €    800 €    800 €    49.600 ден.    

Двобојна каросерија - металик посебна боја 

Flame црвена TENNP 1.000 €  1.000 €  1.000 €  62.000 ден.    

Universal бела TEQXD 1.000 €  1.000 €  1.000 €  62.000 ден.    

Nocturne сина TERRE 1.000 €  1.000 €  1.000 €  62.000 ден.    

Slike so simbolične

Bahamas Silverstone esprit Alpine

Ledeno бела Металик црна Металик сива Flame црвена 

Zanzibar синаNocturne синаUniversal бела



Технички карактеристики 
ТИП НА МОТОР 
Комерцијлно име TCe 140 EDC TCe 160 EDC
Гориво Еуросупер Електрика

EURO норма 

Погон 

Погон на брегаста осовина 

Зафатанина  (cm3) 1598 -

Број цилиндри / вентили 4 / 16 -

Најголема сила  kW (KS) при брзина на вртење  (1/min)103 (140) / 4500 - 6000 116 (160) / 5500 69 (95) / 5600 36 (49)

Најголем вртежен момент  (Nm)/број на вртежи  (o/min)260 / 1750 - 3500 270 / 1800 - 3750 148 / 3600 205

Вкупен напон 

Тежина  (kg)

Тип на менувач 

Број на степени за пренос 

Референтна аеродинамична површина  SCx

Најголема брзина  (km/h)

400 m D.A. (s) 17,3 16,9

1000 m od 0 (s) 31,5 30,7

0 - 100 km/h (s) 9,8 9,1

Меѓузабрзување (s): 80-120 km/h во 4/5 степен 7,6 6,4

CO₂ комбинирано возење (g / km)
Комбинирано возење (l / 100km) 
CO (g/km)

THC (g/km)

NOx (g/km)

Емисија на крути честички  (g/km)

Број на честички  (x 10 11)

Резервоар за гориво  / Резервоар за AdBlue

ТИП

Ø круг на вртење (m)

Напред :вентилирачки дискови (DV) (mm)

Назад: полни дискови  (DP) (mm)

Систем за активна помош при сопирање во случај на потреба 

Систем за контрола на стабилност  - ESP

Стандардна димензија на гума 

Маса на празно возило  (MVODM) 1336 1347

Носивост (CU) 540 529

Најголема дозволена носивост (MMAC)

Најголема вкупна дозволена носивост   (MTR)

Најголема носивост на приколка со сопирачки 

Најголема дозволена носивост на приколка без сопирачки 705 710

Најголемо дозволено оптеретување на кровот 

 - = Податоците ќе бидат достапни подоцна 

1333

H5H H4M
145 E-TECH

Еуросупер (mikro hibrid)

Euro 6DFull Euro 6DFull

2WD 2WD

Ланче -
МОТОР 

ЕФИКАСНОСТ 

4 / 16

12 V 230 V

- 45
МЕНУВАЧ 

Автоматски Автоматски 

7 Multi-mode

5,8 - 6,1 4,9 - 5,2

0,723 - 0,745 m² 0,728 - 0,743 m²

174 172

18,1

32,6

10,8

8,5
ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО 

130 - 138 107 - 114

0,2784 - 0,2919 0,3831

0,0105 - 0,0129 0,02

5,8 - 6,1 4,9 - 5,2

0,2784 - 0,2919 0,3831

0,0105 - 0,0129 0,02

СОПИРАЧКИ

50 L 50 L
УПРАВУВАЧКИ МЕХАНИЗАМ 

електричен варијабилен серво електричен варијабилен серво 

11,2 m 11,2 m

МАСА (kg) 

Ø 280 x 24 Ø 296 x 26

Ø 260 x 8 Ø 260 x 8

ДА ДА

ДА ДА
ГУМИ 

215/60 R17 ; 215/55 R18 215/55 R18 ; 225/45 R19

1435

526

1876 1961

2776 2721

900 760

750

80 80


